INRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

, Apor

Cuotas y Aportacioﬁeé de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Convenios, Incentivos derivados de la colaboracion fiscal, Fondos
e Gt . B

Distintos de Aport
Jubilaciones

de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
tos de F i
Servicios Personales

Materiales y Suministros
2 Servicios Generales
T ’ ioe Aci

Incremento por Variacion de Inventarios

Otros Ingresos y beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaci y aport;
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos Financieros

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Otros Gastos
Inversion Publica

A

Silvia Patricia Sdnchéz Go
Presidenta Municipal

14/05/2025

Intereses de la deuda publica

Transferencias al resto del Sector Publico

Transferencias de Seguridad Social

Comisiones de la deuda publica

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Inversién Publica no Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
i Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

lez

] , idios y St i P y

# Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del exceso de Provisiones

y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda Publica

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

NOTA:
EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO TRIMESTRAL ESTA
SUJETO A REVISIONES O AJUSTES POSTERIORES

$44,864,079.07
$25,451,660.96
$0.00

$0.00
$15,604,518.75
$1,031,835.76
$2,776,063.60
$0.00

$0.00

I
i
I
I

$0.00

$44,864,079.07 i

$31,036,420.09 :
$948,889.64 t
$13,900,139.70|
$16,187,390.75
$5,451,178.63

$36,487,598.72
$8,376,480.35

$0.00

50.00l
$0.00[
30.00k
50.00i
$0'00l
$0.00!
5:0.00I
50.00!

$0.00:
$0'00E
$0.00
$0.00 i
SO.OOE
50.0()E
$O'DOS
SO.()OI
$0.00 i
$0.00 |
$0.00
$0.00
$0.00‘
SO.OOE
$0.00 i
$0.00 !
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 i
$0.00 i
$0.00
$0.00 i
$0.O()I
50.()0t
SO.OOI
50.00[
$0.00 ¥
$0.00 i
$0.00 i
$0.00 i
$0.00 |
$0.00 i

Pagina 1de 1

www.gobratio.com



