Municipio de Zapotlanejo, Jalisco. Estado de Actividades Información Preliminar Del 01/1/2025 al 31/03/2025 (Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		I
Ingresos de Gestión	\$44,864,079.07	\$0.00
Impuestos	\$25,451,660.96	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	
Derechos	\$15,604,518.75	
Productos	\$1,031,835.76	
Aprovechamientos	\$2,776,063.60	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la colaboración fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	1
Otros Ingresos y Beneficios	\$0.00	\$0.00
Ingresos Financieros	\$0.00	\$0.00
Incremento por Variación de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
Disminución del exceso de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Ingresos y beneficios Varios	\$0.00	
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$44,864,079.07	\$0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	•	
Gastos de Funcionamiento	\$31,036,420.09	\$0.00
Servicios Personales	\$948,889.64	\$0.00
Materiales y Suministros	\$13,900,139.70	\$0.00
Servicios Generales	\$16,187,390.75	\$0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$5,451,178.63	\$0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$5,316,980.00	\$0.00
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos	\$134,198.63	\$0.00
Transferencias de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones y aportaciones	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda Pública	\$0.00	
Intereses de la deuda pública	\$0.00	\$0.00
Comisiones de la deuda pública	\$0.00	\$0.00
Gastos de la deuda pública	\$0.00	1
Costo por coberturas	\$0.00	1
Anovos Financieros	\$0.00	
Otroe Gastos y Pordidas Extraordinarias	\$0.00	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$0.00	
Provisiones	\$0.00	
Disminución de Inventarios	\$0.00	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	1
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	\$0.00	1
Otros Gastos	\$0.00	
I Inversión Pública	\$0.00	1
Inversión Pública no Capitalizable	\$0.00	
I TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$36,487,598.72	1
	\$8,376,480.35	1
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$0,370,400.33	\$0.00

NOTA: EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO TRIMESTRAL ESTA

SUJETO A REVISIONES O AJUSTES POSTERIORES

Silvia Patricia Sánchez González Presidenta Municipal

Alfonso Marroquín Barajas Tesorero Municipal